



POSTENS

Pensjonistforbund

PostPens-Nytt

Medlemsblad for Postpensjonistene i

Stavanger

Nr. 9 – Oktober 2023, 22. årgang



Nestlederen har ordet

Hei medlemmer!

Høsten er tradisjonelt blitt oppfattet som den «dårligste» årstiden. Jeg synes hver årstid har sin sjarm, men at våren er den fineste da naturen våkner

til liv og trekkfuglene kommer tilbake, men det kommer også an på hvordan været er eller blir. Det gjelder å håndtere det som skjer. «Det kommer ikke an på hvordan du har det, men hvordan du tar det» husker jeg fra en minnebok i barndommen.

Nå er vi kommet greit i gang med høstens aktiviteter etter sommeren. Vi har gjennomført flere arrangementer: Både «Kaffi- og Radl» i Sandnes og Stavanger samt trimturer. Dessuten en fin tur for 32 av medlemmene som deltok på bussturen til Sokndal og avslutning med middag i Egersund.

I uke 41 skal vi møtes på Bryne til medlemsmøte. Her skal vi bl.a. besøke Garborgsenteret. Og i november skal vi møtes igjen på Skipper Worse til det tradisjonelle medlemsmøtet med utlodning av gevinster. Vi arbeider også med et julemøte. Så det er flere arrangementer å delta på for våre medlemmer framover. Still opp og møt igjen både «gamle» og nye pensjonistkollegaer til hyggelige samvær og samtaler.

Ellers så går også dette året mot slutten i det vi nå nettopp er gått inn i 4. kvartal og jule- og nyttårs-selskaper begynner å nærme seg. Jeg hørte i radioen at allerede var det kommet adventskalendere i salg i butikkene. En avstemming i NRK-Rogalands lokalsending viste at det var flertall for å vente til november med julerelaterte ting i butikkene. Det kan jeg være enig i. Det ødelegger noe av stemningen når «juletingene» kommer så tidlig. God høst!

Hilsen Tor

I dag kunngjør vi høstens andre

Medlemsmøte, torsdag 9. november kl. 17.00

på Skipper Worse, Ledaal i Stavanger. Det er god parkering ved senteret og langs Eiganes kirkegård.

Til møtet får vi besøk av Rolf Schreiner. Han er 76 år og har lang



erfaring som tekstforfatter i reklamesbransjen. Han har jobbet i MK Oftedal, Binders Reklamebyrå og SIM Reklamebyrå før han i 2010 etablerte sitt eget Blåsenborg Reklamebyrå. Han har utgitt flere bøker med rarieteter fra Stavanger: Spørreboken «Hva koster Korken?», «Sett og hørt» med undertittel Folk e løgne-og någen e

steingalne. I bladet «Mortepumpen» som blir utgitt av Stavanger kommune finner du en historie i hvert nummer av Schreiner. Disse er hentet fra boken «Der e merr mydlå himmel og jord enn de fleste andre steder». Teksten er på stavangersk - fra Rolf sitt ståsted i oppveksten på Våland. Og det er nok historier fra disse bøkene at han vil underholde oss på møtet. Vi tror dette blir et kjekt innslag

Ved ett av våre møter i løpet av året, holder vi på tradisjonen med utlodning. Det blir derfor også denne gangen årsalg med fine gevinster. *Har du en gevinst å bidra med så setter vi stor pris på det.* Denne gangen gjør vi det slik at hver betaler 100 kroner ved inngangen og får 4 årer når du kommer til møtet. Så kan du gjerne kjøpe flere årer. Husk derfor å ta med kontanter. Det er ikke andre inngangspenger til dette møtet.

Vi trakterer som vanlig med kaffe og smørbrød og med fløterull som «kronen på verket».

Møtesalen på Skipper Worse har plass til mange, også til deg! Vi håper derfor at DU finner veien til møtet. Av hensyn til vår bestilling av smørbrød, må vi ha en påmelding fra deg til Arild Salthe innen tirsdag 31. oktober. Arild har telefonnr. 975 64 317 og e-postadresse arisalthe@gmail.com.

Velkommen alle til medlemsmøtet.

Avdelingens adresse:

Postboks 565,

4003 Stavanger

Leder: Elin Øgreid, Kolheihagen 25, 4034 Stavanger
Nestleder: Tor Ivesdal, Langflåtveien 12, 4017 Stavanger
Sekretær: Tor Ivesdal, Langflåtveien 12, 4017 Stavanger
Kasserer: Arild Salthe, Nordahaugen 7, 4077 Hundvåg

telefon 411 01 432
telefon 957 48 858
telefon 957 48 858
telefon 975 64 317

Mottaker:

Returadresse:

Postpensjonistene i Stavanger
Postboks 565
4003 Stavanger



Trimturen mandag 2. oktober

gikk til den nye dagsturhytta i Klepp. Hytta heter Frøya og er plassert på Steintangen ved Frøylandsvatnet, litt sør for Klepp stasjon.

19 var møtt fram til turen som gikk i fint vær. Vi parkerte på parkeringsplassen ved Gunnarsberget, og derfra er det fin grussti langs jernbanesporet til hytta. Fra parkeringsplassen og til hytta er det om lag 3.5 km tur/retur. Fra hytta kan en ta stien videre til Sandtangen på Bryne.

Dagsturhyttene i fylket er et felles prosjekt mellom kommunene,



Rogaland fylkeskommune, Sparebankstiftelsen SR-bank, Norsk Tipping og frivillige organisasjoner. Alle hyttene er bygget like. De er 15 kvadratmeter innvendig med enkel utforming. I tillegg til å være et turmål i seg selv, bidrar et bibliotek i hytta til ekstra turopplevelse for den som har tid til å sette seg ned. I dagsturhyttene kan du søke ly for været og varme deg og kose deg med nistematen. Denne

hytta ble åpnet i februar 2022 av ordføreren i Klepp kommune.

Også trimturen i november går til en av fylkets dagsturhytter, nemlig den på Hundvåg. Bli med, og husk å ta med niste. -

Foto:Arild



Kaffi og radl-treff

Velkommen til Kaffi og Radl-treff på Kafe

Breiavatnet i Tante Emmas Hus, Kongsgt. 43, Stavanger. Vi møtes torsdag 9.11. og 14.12. kl. 11.

På Skeianetunet i Sandnes møtes vi 26.10. og 30.11. kl. 11.00.

Treff på Kafe Jærbuen, Nærbø kl. 11.00: 30.10. og 27.11.



Trimturer

6.11. Turen går til dagsturhytta på Hundvåg. Vi parkerer ved åpningen av Ryfasttunellen.

Ta med niste som vi spiser i dagsturhytta.

Den 4. desember blir det byvandring i Eiganesområdet. Vi parkerer ved Skipper Worse Ledaal og møtes nær inngangen.

Turene begynner kl. 11.00



Noen adresser og telefonnumre:

Telefon:	Elin:	411 01 432
	Arild:	975 64 317
SMS:	Elin:	Som telefon
	Arild:	Som telefon

E-post: stavanger@postpensjonistene.no

Grasrotandelen

Vi minner om at du kan støtte vår forening gjennom Grasrotandelen. Vårt reg.tall er:

994 234 269

Grasrotandelen på 7 % går direkte inn på kontoen til Postpensjonistene i Stavanger. 47 spillere er nå tilknyttet vår forening og pr. 13.10. er inntektene hittil i år kr.23.896-. Det er 2.041 kroner mindre enn i oktober 2022. Bra, tatt i betraktning at det er 3 færre spillere i år. Takk!

Utgitt av Postpensjonistene i Stavanger. Internettutgave: www.postpensjonistene.no. Velg så Stavanger avdeling. Redaksjon/grafisk design: Trygve Rødland. Redaksjonsrådet består av Trygve Rødland, Elin Øgreid, Liv Ertesvåg, Tor Ivesdal og Arild Salthe. Opplag distribuert gjennom Posten: 89. De øvrige får den tilsendt som vedlegg til e-post. Vår bankkonto er: 7877.06.80149